[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 17.02.2015                                                               №  29
ст-ца Новопашковская

Об итогах конкурса на звание « Лучший  орган

территориального общественного самоуправления

Новопашковского сельского поселения»

за 2014 год
     В соответствии со ст.16 Устава Новопашковского сельского поселения, Положением о конкурсе  на звание «Лучший  орган территориального общественного самоуправления Новопашковского сельского поселения» за 2014 год, утвержденным решением Совета Ново​пашковского сельского поселения Крыловского района от 18.12.2009 № 28 (с изменениями) и на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 13.02.2015 года, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
1. Признать победителем  конкурса «Лучший  орган территориального общественного самоуправления Новопашковского сельского поселения» за 2014 год территориальное общественное самоуправление хутора Лобова Балка, председатель Совета – Петросян Владимир Ныщянович.

      2. Опубликовать результаты конкурса в СМИ.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий (Чарунов).
3. Решение вступает в силу после  дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского района                                                         И.В.Корсун